
 
 
    

  
Lugupeetud ettevõtja! 
 
1. jaanuaril 2011 liitub Eesti euroalaga. Eurole üleminek on Sampo Panga klientidele lihtne ja mugav – 1. jaanuaril 
konverteerime Teie rahalised vahendid ja kohustused eurodesse keskkursiga ja teenustasuta. Ülejäänud 
pangateenused muudab pank samuti europõhisteks. Kõik pangaga sõlmitud lepingud jäävad kehtima ja nende 
tingimused ei muutu. 
 
Pangateenuste hinnad ei tõuse, lepingutingimused ei muutu 

• Sampo Pank on liitunud ausa hinnastamise leppega „Euro hinda ei tõsta“, mis tähendab, et eurole 
üleminekuga teenuste hinnad ei tõuse. Alates 1. jaanuarist 2011 kehtiva pangateenuste hinnakirjaga palume 
tutvuda Sampo Panga kodulehel hinnakirja rubriigis. 

• Pangaga sõlmitud lepingud jäävad kehtima, ei muutu ka intressimäärad. Alates 1. jaanuarist 2011 
arvestatakse kõik kroonisummad automaatselt ümber eurodeks.  

Eurohindadega harjumiseks saate juba nüüd kasutada eurokalkulaatorit panga kodulehel või Sampo Internetipangas. 
Kui soovite internetipangas näha oma varade ja kohustuste suurust eurodes, siis valige menüüs „Seaded“ valuutaks 
EUR. 
 
Alates 3. jaanuarist 2011 töötavad elektroonilised kanalid ja pangaesindused tavapäraselt 

• Sampo Internetipanka, Telefonipanka ja Pangalinki saab kasutada 31. detsembril kella 19.00ni. Kõik tehingud, 
mis on algatatud enne 31. detsembri kella 19.00 Eesti kroonides ja mis kuuluvad täitmisele uuel aastal, 
konverteerib pank enne teostamist eurodesse. 1. jaanuari päeval avatakse Sampo Internetipank piiratud 
teenustevalikuga: esmalt on võimalik vaadata kontojääki ja konto väljavõtet. Internetipanga teenustevalik 
täieneb järk-järgult ja kõik teenused on kättesaadavad hiljemalt esmaspäeval, 3. jaanuaril kell 9.00. 

• 1. ja 2. jaanuaril 2011 on Tallinnas avatud Ülemiste, Kristiine ja Lasnamäe Centrumi esindused, Tartus 
Ülikooli tänava ja Narvas Fama esindus, samuti Pärnu esindus. Nimetatud esindused on 1. jaanuaril avatud 
kell 12.00-17.00 ja 2. jaanuaril kell 10.00-14.00 ning neis toimub ainult Eesti krooni sularaha vahetus 
eurodeks. Alates esmaspäevast, 3. jaanuarist on kõik esindused avatud tavapärastel aegadel ja neis saab 
teha kõiki pangatoiminguid. 

Kaaseeljaotus  
Pank väljastab kaaseeljaotuse raames äriklientidele eurosid paralleelkäibe perioodiks (01.01.2011-14.01.2011). 
Jaekaubandusega tegelevatel ettevõtetel, kes pole veel tellimust esitanud, aga soovivad enda poolt määratud 
nominaalides eurosid tellida, palume võtta ühendust oma suhtehalduri või ärikliendi nõustajaga. 
 
Sularaha väljamaksed  
Seoses eurole üleminekuga võivad 1. detsembrist 2010 kuni 14. jaanuarini 2011 olla sularaha kontolt väljamaksmise 
tähtajad esindustes tavapärasest pikemad. Palume teha vajalikud broneeringud aegsasti. 
 
Tähtajalised hoiused  
Kõik tähtajalised hoiused konverteeritakse keskkursiga ja teenustasuta europõhisteks hoiusteks 1. jaanuaril 2011. 
Alates 1. jaanuarist on üleöödeposiidi uus limiit 60 000 eurot (praegu kehtiva 1 mln krooni asemel). Ettevõtetele, kel 
on praegu europõhine üleöödeposiit, hakkab seni kehtiva 100 000 euro suuruse limiidi asemel juba alates 1. 
detsembrist kehtima samuti 60 000 euro limiit. 

Otsekorraldus ja e-arved  
Alates 1. jaanuarist saavad ettevõtjad esitada otsekorralduse nõudeid vaid eurodes. E-arvete puhul on võimalik 
kasutada 2 kuu pikkust paralleelkäibe perioodi, kus klientidele saab nõudeid edastada kas eurodes või Eesti kroonides. 
Kui nõue on saadetud panka kroonides, konverteerib pank e-arve summa maksmise hetkel eurodeks. 
 
POS makseterminali info  
Kui Teil esineb 1. jaanuaril probleeme kaardimakse terminalide eurole ümberhäälestamisel, siis palume pöörduda 
Pankade Kaardikeskuse (NETS) infotelefonile 671 1444 või võtta kontakti oma kassasüsteemi arendaja klienditoega. 
Palume Teil kirjeldada tekkinud viga ning leida lahendus koostöös kassasüsteemi klienditoe teenusepakkujaga. 
 
Makseterminali laekumised liiguvad ettevõtja kontole hiljemalt 3 tööpäeva jooksul. Kui 31. detsembril 2010 tehakse 
ettevõtja juures maksed Eesti kroonides ja 1. jaanuaril eurodes, kajastuvad kõik kanded ettevõtja kontol alates 
jaanuarist eurodes. 
 
Eurole üleminekuga seotud lisaküsimuste tekkimisel soovitame kindlasti külastada Sampo Panga euroinfo lehekülge. 
Sealt leiate pidevalt täienevat infot pangateenuste eurole üleviimise kohta. Eurole üleminekuga seotud üldinfot leiate 
riiklikust euroveebist euro.eesti.ee. 
 
Täiendavate küsimuste korral võite loomulikult pöörduda ka oma suhtehalduri või ärikliendi nõustaja poole. 
 
Lugupidamisega 
Sampo Pank 
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